mentary evidence that we have of the foundation of this Hospitium 

about the year 1267, and of its having been built most probably within 

a few years of that time. 

Its history, as far as we can trace it, is as follows: the lands 

attached to this Hospitium originally formed part of the Manor of 

Bradford, and would seem to have been held under the Abbess of 

Shaftesbury as Lady of the Hundred and Manor of Bradford. In 

the middle of the thirteenth century, one described as “ Martinus 

eapellanus,” held these lands. They amounted in all to about “half 

a hide” of land, probably from 60 to 70 acres, including the 

meadows and pastures appurtenant to the holding, and these he gave 

to the neighbouring Priory of Monkton Farleigh. We are fortunate 

in having, in the Shaftesbury Chartulary, two documents which ex- 

plain the whole of this transaction. 

The former of these deeds is as follows (Harl. MS. 61, fol. 92) :— 

“De uno messuagio et dimid, hida terre concessa Deo et beate Marie de 

Ffernleghe et monachis ibidem: videlicet in Wroxhalle. 

Sciant presentes et futuri quod ego Agnes de la Fferrer Abbatissa Sci. 

Edwardi de Shaftesbury et ejusdem loci conventus communi assensu concessimus 

et confirmamus Deo et beate Marie de Ffernleghe et monachis ibidem Deo ser- 

yientibus, donum quod Martinus capellanus de Wrokeshalle eis fecit, videlicet 

messuagium quod idem Martinus de nobis tenuit in villa de Wrockeshalle com 

dimid. hid. terre et pratis et pascuis et omnibus pertinentiis suis. Habend. et 

tenend. de nobis in perpetuum libere et quiete. Reddendo inde singulis annis 
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quatuor decem solidos ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum Sci. Michaelis 
iij*. et vj’., et ad Nativitatem Dni. iij*. et vit., et ad Annunc. Sew. Marie iij’. 
et vj4., et ad Nativ. Sci. Joan. Bapt. iijs. et vj‘, et ad hockeday ijée", de auxil. 
Vicecom. pro omnibus serviciis, homagiis, releviis et omnibus esceat. et secular. 
demand. ad nos spectantibus: Salvo servic. Dni. Reg. videl. quantum pertinet 
tenur. terre ejusdem feodi in eadem villa.” 

The deed, which must be of the date of about 1266, is witnessed 

amongst others by Walter de Dunstanvill, Alured de Dene (Seneschal 

of Shaftesbury) Philip de Comberwell, &c. 

The other document, a copy of which is on the next page in the 

Chartulary of Shaftesbury, is as follows :— 

“Anno MCCLXVII mense Jul. et vigil. Sci. Jacobi Apost. facta est hee con- 
vencio inter Dnam Agnet. de la Fferrere tune Abbatiss. Sci. Edwardi de 
Shaftesbury et ejusdem loci conventus ex una parte et Dnum Henric. de Ffleg 
tune Prior: de Ffernlegh et ejusdem loci conventus ex altera parte; videl. quod 
dicta Abbatiss, vel. aliq. successor. suor. vel illius loci conventus vel aliq. 
nomine earum non intrabit in feodum dict Prior. et convent. de Ffernleg 
recipiendo terras aliquas in jure perpetuo. Nec dictus Prior et convent. de 
Ffernleghe vel. aliquis in nomine earum intrabit in feodum dicte Abbatissa et 
convent. Sci. Edwardi nisi prius huic inde mutuus assensusrequiratur. Preterea 
ea convencione concessit dicta Abbatissa et suus conventus pro se et suis success- 
oribus quod Prior de Ffernleg, quicumque pro tempore fuerit, in perpetuum 
faceret attorn. suum in sect. Hundred. et Cur. de Bradeford quam facere debent 
pro terra quam habent de dono Martini de Wrokeshalle capellani quemeunque 
voluerit per omnes terras patentes per liberum hominem qui sectam non debeat 
ad predict. hundred. vel ad predict. curiam sine aliqua contradictione vel re- 
clamacone vel cavillacone dict. Abbatiss. vel alicujus Ballivi sui.”